

# **DT 1126 ApS**

Egeskovvej 8, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 39 55 26 55

## **Årsrapport**

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

**Jørgen Højvang Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DT 1126 ApS  
Egeskovvej 8  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 39 55 26 55  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Jørgen Højvang Hansen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314.975 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.555 kr. mod 44.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>314.975</b>	<b>438.809</b>
2 Personaleomkostninger	-289.291	-303.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.000	-56.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.316</b>	<b>79.417</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.943	-20.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.259</b>	<b>58.565</b>
Skat af årets resultat	9.704	-14.184
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.555</b>	<b>44.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	5.912
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	38.469
Disponeret fra overført resultat	-36.555	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.555</b>	<b>44.381</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.333	205.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.333</u>	<u>205.333</u>
4 Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>189.333</u></b>	<b><u>245.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5	0
Tilgodehavender i alt	<u>5</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	41.828	92.739
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.833</u></b>	<b><u>92.739</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>231.166</u></b>	<b><u>338.072</u></b>



## Balance 31. marts

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	-26.050	10.504
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.950</b>	<b>50.504</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	819	10.523
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>819</b>	<b>10.523</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	99.037	152.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.037	152.871
Kortfristet del af langfristet gæld	74.467	89.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	5.896
Anden gæld	30.393	16.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.360	124.174
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>216.397</b>	<b>277.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>231.166</b>	<b>338.072</b>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksætterselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2020	1	39.999	10.505	50.505
Henlagt af årets resultat	0	0	-36.555	-36.555
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-39.999	0	-39.999
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-26.050</b>	<b>13.950</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet. I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter på samlet 134 t.kr. modtaget fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	285.664	299.021
Andre omkostninger til social sikring	3.627	4.371
	<b>289.291</b>	<b>303.392</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2020	280.000	280.000
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b>280.000</b>	<b>280.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	-74.667	-18.667
Årets afskrivninger	-56.000	-56.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2021</b>	<b>-130.667</b>	<b>-74.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b>149.333</b>	<b>205.333</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. april 2020	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for billån. Ejerpantebrevne giver pant i bilen.
